Servicios de Salud de Sonora
Conciliacion entre los Egresos Presupuestarios y los Gastos Contables
Al 30 de Septiembre de 2021

(Pesos)

ETCA-II-15

TRIMESTRE: TERCERO

1. Total de Egresos Presupuestarios

4,498,337,692.88

2. Menos Egresos Presupuestarios No Contables
}alerias Primas y Maleriales de Produccion y Comercializacion
Maleriales y Suminislros
Maobiliario y Equipo da Administracion
Mobliiario y Equipo Educacional y Recrealivo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Seguridad
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas
Asclivos Biolégicos
Bienes lnmuebles
Activos Intangibles
Qbra Piblica en Bienes de Dominio Publico
Obra Piblica en Bienes Propios
Acclones y Participaciones de Capital
Compra de Tiulos y Valores
Conceslén de Préstamas
Inversiones en Fideicomisos, Mandalos y Olros Anélogos
Provisiones para Conlingencias y Olras Erogaclones Especiales
Armaonizaclon de la Deuda Piblica
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores (ADEFAS)

Clros Egresos Presupuestales No Conlables

2,663,159.76

138,029,019.59

558,832,602.01
1,073,065.13

700,597,746.49

3. Mas Gastos Contables No Presupuestarios
Eslimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amorlizaciones

Provisiones

Disminucitn de Invenlarios
Aumento por [nsuficiencia de Eslimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Olros Gaslos

Olros Gastos Conlables No Presupuestales

142,017 585.22

169,654.33
35,063,345.29 f

177,240,584.84

4. Total de Gasto Contable (4= 1 - 2 + 3)

S

3,974,980,531.23|
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